2025 年 10 月 21 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】新仕様発売開始のご案内

拝啓 紅葉の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいております、＜スクーターボード＞・＜バランスボードⅡ型＞に新しい仕様を追加

いたしました。

 これまでより、幅広くのお客様にもお使いいただけるようになりました。ぜひこの機会に新仕様品につい

てもご検討いただけますと幸いです。詳細は、下記ご覧ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．スクーターボード

 品番：69210057  品名：スクーターボード四輪自在輪  価格：￥36,300-（税込）

●腹ばいで使用します。

●四輪全てを自在輪にしたことで、お子さん自身でボードをコントロールして、

自由自在に動き回ることができます。

＊本体重量：約 3kg ＊耐荷重：70kg

＊本体サイズ：43×43cm ＊キャスタサイズ：直径 5cm

＊木材を使用しているため、重量が多少増減する可能性がございます

２．バランスボードⅡ型

 品番：69251076  品名：バランスボードⅡ型ハーフ  価格：￥132,000-（税込）

●従来あるバランスボードⅡ型の半分のサイズをご用意しました。

●省スペースでバランスを取ったり、お子さまの姿勢評価にご利用いただけます。

 ＊本体重量：15kg ＊耐荷重：130kg

 ＊本体サイズ：93×93×26cm

以上